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Valmistelija Hallintojohtaja Matti Bergman 

 Kuntaliiton ohjeistuksen mukaan kunnanjohtajien palkka tulisi tarkistaa 
vuosittaisten kehityskeskustelujen yhteydessä ja kunnanjohtajan palkan 
kilpailukykyisyys ja suhde vastaaviin kuntiin on syytä tarkistaa 
säännöllisesti. Kaupunginjohtaja Leena Mikkola-Riekkisen kanssa on käyty 
kehityskeskustelu kesäkuussa 2024. 

 Tehdyn johtajasopimuksen mukaan harkinnanvaraisesta 
palkantarkistuksesta päättää kaupunginhallitus. Vuoden 2022 jälkeen 
kaupunginjohtajan palkkaa on korotettu valtakunnallisten virka- ja 
työehtosopimusten mukaisilla yleiskorotuksilla, jotka koskevat kaikkia 
kunnan viran- ja toimenhaltijoita. Muita korotuksia palkkaukseen ei ole 
tehty. Hallintosäännön 22 §:n mukaan kaupunginjohtajan palkasta päättää 
kaupunginhallitus.  

 Kaupunginjohtajan viran palkkaus muodostuu kuukausittaisesta 
kokonaispalkasta, joka sisältää myös työaikakorvaukset. Palkkaus muuttuu 
kunnallisen virka- ja työehtosopimuksen (KVTES:n) yleiskorotusten 
mukaisesti. Raahen kaupunginjohtajan kokonaispalkka on 9638.40 € 
kuukaudessa. Lisäksi käytössä on ainoastaan puhelinetu. Toukokuussa 
2024 tehdyn vertailun perusteella palkkausta olisi syytä tarkistaa 
vertailussa muihin vastaavan kokoisiin kuntiin. 

 Perusteluita palkan tarkistamiselle ovat: 

  - palkkavertailu samankokoisten kuntien kanssa 
 - harkinnanvaraisia korotuksia ei ole tehty koko virkasuhteen aikana 
 - työn tuloksellisuus 

Esittelijä Puheenjohtaja 

Päätösesitys Käydään asiasta keskustelu ja päätetään kaupunginjohtajan palkan 
tarkistamisesta. 

Päätös Hyväksyi esityksen ja myönsi kaupunginjohtajalle palkankorotuksen 
1.7.2024 alkaen 500 euroa. 
 
Merkitään tiedoksi, että kehityskeskustelu kaupunginjohtajan kanssa on 



käyty ja kaupunginhallitus on vahvistanut tulevan vuoden tavoitteet. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että kaupunginjohtaja Leena Mikkola-Riekkinen, 
talousjohtaja Päivi Määttä ja hallintosihteeri Leena Räsänen poistuivat 
kokouksesta esteellisinä asian käsittelyn ajaksi. (Osallisuusjääviys, 
asianosainen / Leena Mikkola-Riekkinen, palvelussuhdejääviys, 
asianosaisen alainen / Päivi Määttä ja Leena Räsänen) 
 
Esittelijänä ja sihteerinä asian käsittelyn ajan toimi puheenjohtaja Anu 
Mattila.


